

خبر

دادستان سیستان و بلوچستان:

**تعرض به یک بلوج از اساس کذب است**

دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان در رابط با ادعای آزار یک فرد بلوج اظهار کرد: اخبار منتشر شده در مورد تعرض به یک بلوج از اساس کذب است و صحت ندارد. طبق پیگیری‌ها در حال حاضر در بازداشتگاه‌های اطلاعات سپاه استان هیچ بازداشتی وجود ندارد.در ماه‌های گذشته رسانه‌های ضد انقلاب ادعاها و شایعات زیادی بدون سند و مدرک در ارتباط با کشته سازی، بدرفتاری و حتی تعرض به بازداشت شدگان زن منتشر کرده‌اند و این ادعاها نیز حتی از سوی برخی از افراد بازگو شده است.به گزارش میزان، در روزهای گذشته نیز خبری مبنی بر تعرض به یک بلوج بدون شناسنامه در بازداشتگاه‌های اطلاعات سپاه زاهدان از سوی این رسانه‌ها منتشر شده است اما هیچ سند و مدرکی برای این ادعا ارائه نکرده‌اند.شمس آبادی دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان در رابط با ادعای آزار یک فرد بلوج اظهار کرد: اخبار منتشر شده در مورد تعرض به یک بلوج از اساس کذب است و صحت ندارد. طبق پیگیری‌ها در حال حاضر در بازداشتگاه‌های اطلاعات سپاه استان هیچ بازداشتی وجود ندارد. وی افزود: مطابق قانون به هیچ وجه امکان تحویل افرادی با سن عنوان شده به ضابط قضایی وجود ندارد.دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان تاکید کرد: اگر اتهامی در مورد افراد زیر ۱۸ سال مطرح باشد باید تحویل کانون اصلاح و تربیت داده شوند.

**حمله مسلحانه به یک طلبه در قم**

پنج شبهه شب یک فرد ناشناس سوار بر موتورسیکلت در حوالی خیابان دروازه ری قم دو گلوله به یک طلبه شلیک کرد و متواری شد. به گزارش رسانه‌ها به نوشته کانال تلگرامی قم زیبا، این طلبه که دهقانی نام دارد هم اکنون در بیمارستان نکویی قم بستری است و یک تیر به شکم و تیر دیگر به پای وی خورده است.

**فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا:**

**قدرت ترکیبی ما در جنگ با دشمنان ویرانگر است**

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) گفت: این نکته را باید به دشمنان فرمانطقه یادآوری کرد که نیروهای مسلح ما با قدرت ترکیبی در برابر دشمنان خواهند جنگید که قدرتی ویرانگر خواهد بود.سرلشکر غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) در حاشیه برگزاری رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ گفت: قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص)، ستاد کل نیروهای مسلح، ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اجماع دارند که رژیم صهیونیستی به عنوان تهدید امنیت ملی ایران در اولویت نخست قرار دارد.به گزارش ایسنا وی افزود: بنابراین؛ رژیم صهیونیستی تحت حمایت همه جانبه، یک تهدید نظامی – امنیتی مخرب برای تمام کشورهای منطقه و ایران است. اقدامات تهدیدآمیز رژیم صهیونیستی علیه منافع و امنیت ملی ایران با فرض اطلاع، هماهنگی و حمایت آمریکا ازبلی می‌شود و پاسخ نیروهای مسلح ایران قطعی خواهد بود.فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) تاکید کرد: هر کنشوری که رژیم صهیونیستی برای تهدید امنیت ملی ایران همکاری کند و پایگاه و امکانی در اختیار رژیم صهیونیستی قرار دهد، آن پایگاهها، نقاط و مبداء تجاوز و حمله به ایران که رژیم اشغالگر قدس است، آماج حمله نیروهای مسلح ما قرار خواهد گرفت.وی افزود: نیروهای مسلح ما در میدان رزمایش بسیار جدی هستند؛ ما رزمایش را نیمی از جنگ و بلکه جنگ ماقبل جنگ می‌دانیم. به همین دلیل، فرماندهان ما دقت، جدیت و خلاقیت را در طرح‌ریزی و اجرای رزمایش به شدت رعایت می‌کنند.سرلشکر رشید تصریح کرد: ما با انجام رزمایش می‌خواهیم دشمنان ما بدانند که آماده‌ای و در صورت حمله در محاسبه حتماً هزینه‌ای بیش از دستاوردها (به زعم دشمن) بر آن‌ها تحمیل و اقدامات تاکتیکی اولیه آن‌ها را به شکست راهبردی تبدیل خواهیم کرد.وی ادامه داد: ما نسل جنگ هستیم و جنگ را با جنگ آموخته‌ایم، امیدواریم که دشمن به دنبال آزمون اراده و قدرت ملانیزوهای (سلح) نباشد زیرا قطعاً تحمل هزینه‌های آن را نخواهد داشت. البته باید تاکید کنم که باورپذیری قدرت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای دشمن هزینه کم‌تری خواهد داشت.فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) در پایان خاطر‌نشان کرد: این نکته را نیز باید به دشمنان فرمانطقه‌ای یادآوری کرد که نیروهای مسلح ما با «قدرت ترکیبی» در برابر دشمنان خواهند جنگید که قدرتی ویرانگر خواهد بود. به این معنا که هر دشمنی که با محاسبه غلط راهبردی بخواهد تعرضی به آب‌ها، جزایر، سواحل و تاسیسات متعلق به ملت ما داشته باشد فقط با قدرت نیروی دریایی راهبردی ارتش رو به رو خواهد شد بلکه تمام قدرت دفاعی – تهجمی ارتش جمهوری اسلامی ایران و تمام قدرت دفاعی – تهجمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و تمام قدرت دفاعی – تهجمی منطقه‌ای ما به صورت یکپارچه و هماهنگ و در ماموریت مشترک و در جغرافیایی بسیار گسترده، دشمنان را خواهند کوبید.

## سیاست

پس از مراجع تقلید؛ چهره‌ها و تشکل‌های روحانی حامی دولت نیز منتقد وضعیت کشور شدند

# اعتراض یکپارچه ائمه جمعه به دولت



## انتقاد سراسری ائمه جمعه از وضعیت اقتصادی

تنها مراجع نبودند که به موضوع گرانی‌ها پرداختند، اکثر قریب به اتفاق ائمه جمعه سراسر کشور که معمولاً حامی سیاست‌های دولت رئیسی هستند، نیز روز گذشته به انتقاد یکپارچه از گرانی‌ها و وضعیت بازار پرداختند.

به گزارش نواندیش، بر اساس ملاحظه متن خبر خطبه‌های نمازجمعه مشهد در برخی خیرگزاری‌ها از جمله ایرنا و تسنیم، فقط احمد علم الهدی درخصوص گرانی‌ها و شرایط اقتصادی کشور اظهارنظری نداشته است.

تیتز سخنان برخی ائمه جمعه به شرح زیر است:

امام جمعه خرم‌آباد: تفاوت قیمت اجناس در بازار لرستان فاحش است.

امام جمعه همدان: تذکرات مراجع تقلید مبنی بر حل مشکلات اقتصادی، بیکاری و معیشت به مجموعه دولت و مجلس است.

امام جمعه قزوین: از دولت انتظار داریم وضعیت سفره مردم را بهبود ببخش.

امام جمعه زاهدان: کسی پاسخگوی این تلاطم بازار نیست/شمرنده بسیاری از مردم هستیم.

قدرتانی امام جمعه اردبیل از عزل رئیس بانک مرکزی/مدیران ضعیف بدون محافظه‌کاری برکنار شوند.

امام جمعه یاسوج: مسئولین در بازار نظارت داشته باشند.

امام جمعه رشت: دولت نظارت بر بازار را جدی بگیرد.

امام جمعه موقت ارومیه: مسئولان باید در مقابل مسئولیت خود پاسخگو باشند.

امام جمعه بخش مرکزی یزد: مردم از گرانی اقلام معیشتی و وسیله نقلیه گلهمند هستند.

امام جمعه قم: مطالبات مراجع تقلید مورد توجه مسئولان باشد.

امام جمعه ورامین: مسئولان اجازه ندهند مشکلات اقتصادی زندگی مردم را دچار مشکل کند.

امام جمعه اراک: حل مسائل اقتصادی نیازمند عنایت ویژه و تدبیر است.

امام جمعه زنجان: غفلت از رسیدگی به مشکلات مردم باعث نارضایتی می‌شود
امام جمعه تبریز: بازار ارز به سرعت تغییر نرخ می‌دهد ولی تاکنون استدلال قانع‌کننده از مسولان مرتبط در این خصوص نشنیده‌ایم.

شما شناسنامه دارید، شما فرزندان ابراهیم خلیل هستید، لذا هر پدر را بروید، ابراهیم خلیل گفت لازم است تا مسجدی بنا شود و مردم دور آن

جمع شوند، اما صرف داشتن مسجد و کعبه را کافی ندانست و گفت که این کعبه یک شهر آباد

نیز می‌خواهد و سپس گفت با شهر آباد نیز مشکل حل نخواهد شد مگر آنبت این تأمین شود «وَأَذِّنْ لِلْعَذَائِبِ رَبِّ اجْعَلْ هَذَا بَلَدًا آمِنًا» ما اگر قرآنی فکر کنیم، باید به فکر امنیت هم باشیم؛ لذا هم قلم ما و هم بیان ما هم باید امن باشد و هم امنیت ساز!لذا همواره باید مواظب نوع گفتارمان باشیم.

این ادبیات انتقادی تقریباً موضع اصلی همه مستصعب است، همه آنها به خاطر براین علمی نیستند، بلکه بخشی به علم کردن و تحمل ماست. ما باید بتوانیم با توجه به این احادیث ائمه اطهار، ظرفیت خود را بالا برده و با روحیه‌ای بلند با دیگران ارتباط برقرار کنیم. به وجود مبارک حضرت امیر عرض کردند این اسب مناسف کشی و برای میدان جنگ دارید، این اسب مناسف کشی و بارکشی است که انسان بخواهد از جایی به جایی برود از این اسب‌ها استفاده می‌شود، اینکه اسب رزم نیستا یک اسب تندروی رزمی تهیه کنید، حضرت فرمود: من اسب تندرو نیاز ندارم! من که در میدان جنگ قرار نمی‌کنم، کسی را هم که فرار کرد من او را تعقیب نمی‌کنم، این فکر دومی ندارد، مکتب تشیع با وجود منابع غنی مانند نهج البلاغه و صحیفه سجادیه، این قدرت را دارد تا به گونه ای زندگی کند که هیچ بیگانه‌ای بر او مسلط‌نشود!»

■ **امنیت قلم و بیان**

آیت‌الله جوادی آملی در ادامه به حفظ امنیت قلم و بیان اشاره کرد و گفت: «قرآن می‌فرماید که

■ **هدمدا** |سیدابراهیم رئیسی تصمیمات تازه‌ای برای همکاریان خود

در دولت گرفته است. هرچند که مقامات ارشد دولت تلاش دارند که بدون سرسودا و توضیح دادن در این باره اقدامات خود را به پیش ببرند. از هفته پیش تغییرات مهمی در دولت ایجاد شده است و به نظر می‌رسد که رئیسی دستور تغییر مدیران زیادی را صادر کرده است. این تغییرات هم در سطح وزرا و مدیران ارشد دولت است و هم در سطح مدیران ارشد استانی. هفته گذشته هم چند استاندار تغییر کردند و هم رئیس کل بانک مرکزی تغییر کرد. تغییراتی که به نظر می‌رسد برمنای بی‌شکی مبنی های امنیتی و اقتصادی انجام شده باشد. پهرحال ۱۰ ماه گذشته فشار زیادی در دولت برای تغییر مدیران وارد شده است. در این میان بیش از همه حامیان دولت و اصول‌گرایان معترض بودند و خواستار تغییر مدیران ناکارآمد شدند. رئیسی هرچند تا به حال در این باره صحبت نکرده است، اما سند و ولی به نظر می‌رسد کم در حال اجابت کردن این خواسته است. منابع مختلف گزارش می‌دهند که رئیسی پیش از این در مقابل خواسته تغییر مدیران دولت خود بشدت مقاومت می‌کرد ولی حالا موضع او تغییر کرده و با افزایش نارضایتی های عمومی بالاخره حاضر شده که تن به تغییر مدیران خود دهد. مدیرانی که وضعیت اقتصادی را به مرحله‌ای رساندند که پول ایران

مشکلات تذکر نمی‌دهیم، در حالی که ما مکرر تذکر داده و می‌دهیم و این تذکرات در سایت ما نیز منعکس است، حال اینکه چرا صداسیما تذکرات مراجع را منعکس نمی‌کند، حتماً صحتی دارد، اما مردم انتظار دارند که مسئولین به این تذکرات ترتیب اثر دهند.»وی در پایان این دیدار ابراز کرد: «ما برای دولت و مسئولین دعا می‌کنیم، اما از اوضاع نازاری هستیم.»

■ **وعده‌های محقق نشده**

آیت‌الله سبحانی مرجع تقلید نیز رئیس مجلس را مورد خطاب قرار داد و گفت: «مدتها است که به مردم وعده حل مشکلات را می‌دهید، اما این وعده هنوز محقق نشده است و اگر هم محقق شده، کم‌تر محقق شده است. قوه مقننه به دنبال قوه مجریه دنبال کار را بگیرد و این گردها را بشکند تا دشمن شاد نباشیم.»آیت الله نوری همدانی نیز در دیدار با رئیس مجلس با اشاره به مشکلات اقتصادی و کم شدن قدرت خرید مردم خاطر‌نشان کرد: «متأسفانه مردم به لحاظ قدرت خرید دیگر آن توان سابق را ندارند. بیکاری، گرانی کم ارزشی پول ملی این‌ها اموری هستند که باعث نازاحتی مردم شده است و باید مسئولین امر برای حل این مشکلات و رفع این کمبودها تمام توان و سعی خود را به کار بگیرند. متأسفانه پول ملی ما کم ارزش شده و قدرت خرید مردم هم کم است، مردم از ما انتظار دارند که مشکلات و نارسایی‌ها را به گوش مسئولین برسانیم.»

■ **کشور در تنگناست**

در همین حال جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دوباره بیان‌های صادر کرده است. این تشکل که چندی پیش با صدور بیانیه‌ای خواستار اجرای جدی‌تر احکام اعدام برای محاربین شده بود واکنش‌های زیادی برانگیخت. حالا دوباره بیانیه‌ای درباره وضعیت علومیه کشور کرده است. جامعه مدرسین حوزه علمیه کشور را در بیانیه خود کشور را در تنگنا توصیف کرده‌اند. به گزارش رسا، این تشکل سیاسی در بیانیه خود تاکید کرده که «حق این مردم است که در شناخته‌شده محقق شود و مسئولان در خدمت بیت و ایثارگرانه کوشش مضاعف داشته باشند. لازم است متولیان امر اقتصاد و کارگران امور معیشتی، خود را در یک میدان مبارزه ببینند و برای هجمه‌های دشمن و چالش‌های اقتصادی، اقدامات عاجل و اثر گذار انجام دهند.»جامعه مدرسین وضعیت امروز کشور را قرار گرفتن در «تنگنا» توصیف کرده و آورده که «خری اشتباهات در برنامه‌ریزی و اجرا، نفوذ و اختلافات تنگ‌ترانه در کنار توطئه‌های دشمن، کشور را در تنگنا قرار داده است.» «این بیانیه «صدای امروز مردم ایران» را «صدای «بانک‌ها تنها به دنبال منافع خودشان هستند، مبالغی که وام می‌دهند هرچند کم و ناچیز است اما برای آن سودهای کلان دریافت می‌کنند؛ مجلس می‌تواند بسا اصلاح قانون، جلوی انحراف بانک‌ها را بگیرد و اجازه بدهد مردم زندگی کنند» وی در ادامه فضای مجازی را تر بیبون خوبی برای بیسان مطالب مفید با دلیل و برهان دانست و گفت: «باید فضای مجازی را به دشمنان واگذار کرد، بلکه باید مطالب مفید را در فضای مجازی منتشر کنیم تا مردم بتوانند خوب و بد را ببیند و مقایسه کنند.»آیت‌الله مکارم شیرازی مردم را وفادار و علاقه‌مند به نظام دانست و افزود: «مردم از ما گلایه دارند که چرا به مسئولین نسبت به

**دولت برای جایگزینی مدیران به تکاپو افتاد**

## تغییرات در مدیریت اجرایی کشور

جدید کرمانشاه دانش‌آموخته دکتری جامعه‌شناسی سیاسی از دانشگاه امام صادق(ع) است. از سال ۱۳۸۶ عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق(ع) بوده و در عین حال مسئولیت‌های فرهنگی را در این دانشگاه بر عهده داشته است.با این حال بسیاری معتقد استانی داشته است، وی در دهه هفتاد مدیر کل اطلاعات خوزستان بود و در سال ۸۴ در دوره وزارت حج‌الاسلام محسنی‌اژه ای در وزارت اطلاعات، معاون اقتصادی و مبارزه با فساد این‌وزار تخته بود. او در دولت دهم، دبیر ستاد تدابیر ویژه اقتصادی و رئیس کمیته اقتصاد دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی بود و سابقه معاونت مبارزه با مفاسد اقتصادی سازمان اطلاعات سپاه را در کرانامه اجرایی‌اش دارد.سرر داد محمد کریمی استاندار جدید سیستان و بلوچستان از فرماندهان سپاه پاسداران است. سردار سرتیپ پاسدار پیش از این فرمانده قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در جنوب شرق کشور را بر عهده داشت. سردار کریمی ۱۳۹۸ ه‌س فرماندهی قرارگاه قدس منصوب شده بود. محمدطیب صحرایی استاندار

خبر

استاندار بوشهر مطرح کرد:

**حضور کمتر از ۱۰هزار اغتشاشگر**

**در استان بوشهر**

احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر با بیان اینکه در شرایط کنونی مرحله امنیتی موضع مهار شده است و ما نسبت به دشمن جلوتر قرار گرفته‌ایم، افزود: در استان بوشهر نیز مردم، مسئولان و دستگاه‌های امنیتی و انتظامی عملکرد خوبی داشته‌اند و علیرغم همه تلاشی که صورت گرفت تا لحظه کنونی نه یک نفر زخمی و نه کشته شده و نه حتی یک شیشه بانک شکسته شده است.وی ادامه داد: همه کسانی که در استان بوشهر در این اغتشاشات نقش داشتند و آمار گرفتیم در جمعیت یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفری استان در مجموع به ۱۰ هزار نفر نفر نمی‌رسد.محمدی‌زاده یادآور شد: فکر نکنید کسانی که در خارج کشور، آلمان و فرانسه نشست‌اند و دیگران را تشویق به اغتشاشات می‌کنند، افراد مهم و پناهنده سیاسی بگیرند یا ۱۰۰ دلاری بگیرند تا غذای ظهر خود را تأمین کنند دست به اینگونه کارها مذبوحانه مانند فراخوان به تعطیلی بازار گناوه و بوشهر می‌زنند و به این کارها تشویق می‌کنند.

**محدودیت جدید برای دانشجویان**

**دانشگاه صنعتی شریف**

ساعت رفت‌وآمد دانشجویان مقطع کارشناسی دانشگاه صنعتی شریف به این مرکز آموزشی محدود شد.هیئت‌رئیس دانشگاه صنعتی شریف دربار ساعت‌ورود و خروج دانشجویان به این دانشگاه، مقررات جدید وضع کرد. بر اساس تصمیم هیئت‌رئیس این مرکز آموزشی، دانشجویان مقطع کارشناسی تا ساعت ۱۸ اجازه ورود به دانشگاه را دارند. ورود به دانشگاه پس از ساعت ۱۸، منوط به صدور مجوز از معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی است.این تصمیم از امروز شبیه ۱۰ دی ماه تا پایان سال جاری یعنی دوشنبه ۲۹ اسفنده ۱۴۰۱ اجرا می‌شود.

امیر سبازی:

**اقدامات دشمنان پاسخ**

**پشیمان‌کننده‌ای دارد**

فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش تاکید کرد: اجرای موفق این رزمایش به دشمنان نشان می‌دهد که هر زمان و هر کجا علیه تمامیت ارضی کشور اقدام کنند، جواب پشیمان‌کننده‌ای دریافت خواهند کرد.به گزارش ایلسا، امیر دریادار حبیب‌الله سبازی فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش در حاشیه برگزاری رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش گفت: سالیانه برنامه‌های آموزشی مختلفی در نیروهای چهارگانه ارتش به مرحله اجرا درمی‌آید که در پایان هر مرحله آموزشی تئوری، یک رزمایش انجام می‌شود.فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش افزود: در سه ماه آخر سال به منظور جمع بندی تمرین‌های انجام‌شده یک رزمایش مشترک بین چهار نیروی ارتش با قرارگاه پدافند هوایی برگزار می‌شود.امیر سبازی با اشاره به برگزاری رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش تصریح کرد: در این رزمایش انجام حدود ۲۰۰ تمرین اعم از تاکتیک‌هایی که باید اجرا شود و آزمایش انواع موشک‌های مختلف، آتش‌های توپخانه‌ای و آب‌گیری سلاح و تجهیزات پیش بینی شده است.وی با اشاره به اینکه فرماندهی و کنترل این رزمایش بزرگ بر عهده قرارگاه تاکتیکی ذوالفقار ارتش است، اظهار کرد: نتایج این رزمایش نشان دهنده توانایی نیروهای ارتش در حفظ تمامیت ارضی کشور، استقلال کشور و دفاع از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش خاطرنشان کرد: اجرای موفق این رزمایش به دشمنان نشان می‌دهد که هر زمان و هر کجا علیه تمامیت ارضی کشور اقدام کنند جواب پشیمان‌کننده‌ای دریافت خواهند کرد.

**عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان:**

**در اغتشاشات» برای اولین بار**

**به ولایت توهمین شد**

عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان بیان داشت: دشمن در «فتنه» اخیر نظام یعنی مقام معظم رهبری را مورد هدف قرار داد زیرا آنها می‌دانستند تنها ولایت است که می‌تواند این «فتنه‌ها» را جمع کند.احمد خاتمی، عضو هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری بیان داشت: در اغتشاشات برای اولین بار به ولایت توهمین شد که در واقع انجام این کار، توهمین به دین و جانشین امام زمان (عج) است.به گزارش مهر، وی با تاکید بر این نکته که هیچ‌گاه نور الهی خاموش نمی‌شود، افزود: قصد اصلی دشمن از ایجاد اغتشاش در کشور سرنگونی نظام بود که آن را در رفتارهای خود آشکارا بیان می‌کردند.امام جمعه موقت تهران با اشاره به این که دولت هشتم هم باید وضعیت معیشت مردم را سامان دهد، تصریح کرد: هیچ تردیدی نکنید که هرچند بخشی از گرانی‌ها بر اثر سوء تدبیر و سوء برنامه‌ریزی است اما بخشی از آن نتیجه برنامه‌ریزی‌های دشمن است.خاتمی با بیان این که ۸۰ درصد مردم ایران خواهان حجاب هستند، گفت: تنها ۲۰ درصد مردم پشت یا به مقدسات می‌زنند.به گفته وی دشمن درصدد است با جنگ فرهنگی بی‌حجابی را در کشور ترویج کند اما باید بدانند که اگر رضاخان توانست حجاب را به طور کلی از بیسن ببرد، رضاخان‌زده‌ها هم خواهند توانستند که این کار را انجام دهند.وی با تاکید بر این که دشمنان در جنگ رسانه‌ای خود بر علیه ملت ایران شکست خورده، گفت: تا وقتی که یک ایرانی در این کشور باشد، نخواهد گناشت که یک وجب از خاک ایران از دست برود.